
030247550

Nr.

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Nunspeet;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van @@ 2019, nr.

besluit:

1.

2.

de griffier, de voorzitter,

3.
4.

gelet op het raadsbesluit van 27 september 2018. en het advies van de Commissie Bezwaar­
schriften van 12 december 2018;

het advies van de Commissie Bezwaarschriften over te nemen en de bezwaarden 1 en 2 niet- 
ontvankelijk te verklaren;
het advies van de Commissie Bezwaarschriften over te nemen en de bezwaarden 3 t/m 7 
ontvankelijk te verklaren en de bezwaren ongegrond te verklaren;
daarmee haar besluit van 27 september 2018 ongewijzigd in stand te laten;
op grond van het advies van Commissie Bezwaarschriften geen proceskosten ex artikel 7:15 
Awb te vergoeden.

Vastgesteld ter openbare vergadering 
van 21 februari 2019,




